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Łódź, 31   października   2024 roku 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ  
Dotyczy: Postępowania na  dostawę zamkniętego systemu pobierania krwi do badań laboratoryjnych   - numer sprawy: 23/D/24.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605  ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.
1. Dot. pakietu nr 2 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości wyceny w pakiecie 2 poz. 3 pojemników do zamkniętego aspiracyjnego pobierania moczu w ilości 4000 szt., kompatybilnych  z probówkami z poz. 4 i 5 oraz końcówką aspirująca z poz. 6. Prośbę tę motywujemy faktem, iż  systemy zamknięte  do aspiracyjnego pobierania moczu nie występują w zestawach lecz tylko w oddzielnych opakowaniach handlowych.

Odpowiedź: TAK, dopuszczamy. Wykonawca  winien uwzględnić (dodać) probówki z pozycji 3 w pozycji 4.

2. Dot. pakietu nr 2 poz. 4

Ponieważ probówki do aspiracyjnego pobierania moczu z poz. 4 pakowane są po 64 szt. w najmniejsze opakowanie handlowe i jest to wyrób medyczny do diagnostyki in vitro, którego zgodnie z regulacjami unijnymi nie wolno rozpakowywać, czy Zamawiający w celu porównania złożonych w przetargu ofert zostawi w tabeli asortymentowo-cenowej  ilość 22000 szt. natomiast zobowiąże się do zakupu pełnych opakowań handlowych? 

Odpowiedź: Wykonawca winien podać całkowitą liczbę opakowań zaokrągloną w górę.

3. Dot. pakietu nr 2 poz. 7

Ponieważ probówki do pobierania śliny z poz. 7 pakowane są po 100 szt. w najmniejsze opakowanie handlowe i jest to wyrób medyczny do diagnostyki in vitro, którego zgodnie z regulacjami unijnymi nie wolno rozpakowywać, czy Zamawiający w celu porównania złożonych w przetargu ofert pozostawi w tabeli asortymentowo-cenowej  ilość 120 szt.,  natomiast zobowiąże się do zakupu pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 2.

4. Dot. pakietu nr 1 poz. 17

Ponieważ igły motylkowe z poz. 17 pakowane są po 120 szt. w najmniejsze opakowanie handlowe i jest to wyrób medyczny, którego zgodnie z regulacjami unijnymi nie wolno rozpakowywać, czy Zamawiający w celu porównania złożonych w przetargu ofert pozostawi w tabeli asortymentowo-cenowej  ilość 500 szt.,  natomiast zobowiąże się do zakupu pełnych opakowań handlowych?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 2.

5. Dot. zapisów SWZ rozdz. III pkt. 8

Zamawiający wymaga dostarczenia próbek. Każda próbka ma być opatrzona w etykietę w języku polskim zawierającą dane zaoferowanego produktu. 

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych „Wyrób, system lub zestaw zabiegowy przeznaczony do stosowania przez użytkowników niebędących laikami oraz wyrób, system lub zestaw zabiegowy udostępniony w celu używania przez użytkowników niebędących laikami ma deklarację zgodności UE albo oświadczenia, o których mowa w art. 22 ust. 1 lub 3 rozporządzenia 2017/745, oraz etykiety i instrukcje używania w języku polskim lub języku angielskim, z wyjątkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, które podaje się w języku polskim lub wyraża za pomocą zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodów.

Opakowania i etykiety zastosowane przez producenta SARSTEDT AG&Co.KG posiadają informacje w języku angielskim oraz wyrażone są za pomocą zharmonizowanych symboli i rozpoznawalnych znaków. Poza tym dostarczane są do profesjonalnego użytkownika, jakim jest personel medyczny szpitala. Dlatego prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez próbki etykiet w języku polskim jako dostosowanie do istniejących przepisów wynikających z ustawy o wyrobach medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
6. Dot. zapisów umowy § 4 ust. 10

Czy Zamawiający dokona  modyfikacji Projektu Umowy poprzez dopisanie: „na koszt i ryzyko przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto” 

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów w projekcie umowy.
7. Dot. zapisów umowy § 7
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów § 7 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów w projekcie umowy.

8. Dot. zapisów umowy § 7 ust. 1 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej  w przypadku zwłoki w dostawie przedmiotu umowy z 5% na 2% wartości niezrealizowanej części zamówienia? Kara umowna zapisana w umowie jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów w projekcie umowy.

9. Dot. zapisów umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej  w przypadku zwłoki w wymianie przedmiotu umowy z 5% na 2% wartości niezrealizowanej części zamówienia? Kara umowna zapisana w umowie jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów w projekcie umowy.

10. Dot. zapisów umowy § 7 ust. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację w ust. 8 tak aby kara za rozwiązanie umowy naliczana była od wartości netto niezrealizowanej części umowy. Wykonawca nie może by karany za tę część umowy, która wykonał z należytą starannością.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów w projekcie umowy.

11. Dot. zapisów umowy § 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  obniżenie łącznej wysokości kar umownych z 40% na 20%? Łączna wysokość kar umownych jest rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje zapisów w projekcie umowy.

12. Dot. tabel asortymentowo-cenowych pakietu 1 i 2
Zamawiający w tabelach asortymentowo-cenowych zawarł kolumnę „cena 1 op. netto” i „cena 1 szt. brutto”. Czy nie doszło do omyłki pisarskiej? Prosimy o podanie czy ceny jednostkowe należy podać za 1 sztukę czy 1 opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga podania ceny 1 opakowania netto oraz ceny brutto za 1 szt. 
W załączeniu zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy.
Zamawiający informuje, iż: 

1) pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian;

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego;
                                                                              Zamawiający 
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